РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 05.12.2017г.                                 с.Соленоозерное                                                   № 84

О внесении изменений в «Документы
 территориального  планирования –Правила
землепользования и застройки
Соленоозерного сельсовета Ширинского района
 Республики Хакасия»

        В соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 13 статьи 24, части 8 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, проведенных 28.08.2017г., Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, Совет депутатов Соленоозерного сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия, утвержденные решением Совета депутатов Соленоозерного сельсовета Ширинского района республики Хакасия от 06.02.2013 г. № 119 следующее изменение:
-дополнить основные виды разрешенного использования зоны Ж1с (Зона существующей застройки индивидуальными домами)  «- ведение огородничества».
1. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте администрации Соленоозерного сельсовета.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:					В.И.Куру